
Ogłoszenie 

METALODLEW SA z siedzibą w Krakowie - ul. Ujastek 1  

w sprawie zapytania ofertowego 

na przewóz piasku kwarcowego 2K.  

 

METALODLEW SA z siedzibą w Krakowie - ul. Ujastek 1 prosi zainteresowane firmy o nadsyłanie ofert 

na przewóz ok. 3000 t piasku kwarcowego miesięcznie samochodami typu „wanna” z Jaworzna do 

Krakowa, to jest z firmy DB Schenker Rail Polska S A JB Surowce Mineralne ul. Bukowska 12 , 43-612 

Jaworzno (skarpa piasku 2K) do Metalodlew SA ul.Ujastek 1, 31-752 Kraków (teren ArcelorMittal 

Oddział Kraków wjazd bramą nr 5).  

Oferty w formie pisemnej, w języku polskim w zamkniętej kopercie, opisanej w następujący sposób; 

”Metalodlew SA - ul.Ujastek 1, 31-752 Kraków – Oferta na przewóz piasku kwarcowego” z 

dopiskiem „NIE OTWIERAĆ” powinny być złożone w siedzibie Metalodlew SA (recepcja) najpóźniej 

w dniu 30.01.2012 do godz. 14.00  

W ofercie prosimy uwzględnić następujące pozycje:  

  cena netto w zł/t przewożonego piasku ( cena ryczałtowa obowiązuje w pierwszym  

półroczu 2012 r.) 

 czas obowiązywania umowy - do 30 czerwca 2012 r. 

 warunki płatności - przelew minimum 30 dni od daty dostawy. 

 termin dostawy - do 24 godzin po wywołaniu telefonicznym osób upoważnionych 

przez Metalodlew SA, 

 dostawa na koszt i ryzyko dostawcy, 

 okres związania ofertą oferenta 

 każda ze stron oferty winna być ponumerowana i podpisana przez osobę(y) 

uprawnioną do reprezentowania oferenta 

 wraz z ofertą należy dołączyć dokumenty potwierdzające prowadzoną działalność 

gospodarczą ( zaświadczenie z ewidencji lub odpis z właściwego rejestru), w razie 

potrzeby wraz z dokumentami potwierdzającymi prawo do osoby(ób) podpisanej na 

ofercie do składania oświadczeń w imieniu oferenta, zaciągania zobowiązań, 

zawierania umów. 

 

Oferty złożone po upływie wyznaczonego terminu, jak również nie spełniające ww. wymogów nie 

będą rozpatrywane,  

Koszty przygotowania i złożenia oferty ponosi oferent bez względu na wynik postępowania 

ofertowego. 

Metalodlew SA zastrzega sobie możliwość odwołania niniejszego ogłoszenia lub zakończenia 

postępowania bez wyboru oferty i bez podania przyczyn.  

 dodatkowych informacji udziela Dział Zakupów i Gospodarki Materiałowej pod nr 

tel. 012/688-71-62. 

Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie tworzy praw 

potencjalnych oferentów do żądania zawarcia umowy zgodnie ze złożoną przez nich ofertą oraz nie 

wiąże Metalodlew SA, w szczególności w zakresie złożenia zamówienia czy też zawarcia umowy o 

określonej treści.  

Niniejsze ogłoszenie nie stanowi również ogłoszenia o aukcji lub o przetargu w rozumieniu art. 70 

kodeksu cywilnego 

 


